40 3,0 13,0 27,2 49,5 49,5 160,0 28,0 16,0 70,0 117,0 M2,5 HCS03-160-SK40 5222798
40 3,0 13,0 27,2 49,5 49,5 200,0 28,0 16,0 70,0 158,0 M2,5 HCS03-200-SK40 5222799
40 4,0 14,0 28,2 49,5 49,5 160,0 28,0 12,0 70,0 117,0 M2,5 HCS04-160-SK40 5222800
40 4,0 14,0 28,2 49,5 49,5 200,0 28,0 12,0 70,0 158,0 M2,5 HCS04-200-SK40 5222801
40 5,0 15,0 29,2 49,5 49,5 160,0 28,0 8,0 70,0 117,0 M2,5 HCS05-160-SK40 5222802
40 5,0 15,0 29,2 49,5 49,5 200,0 28,0 8,0 70,0 158,0 M2,5 HCS05-200-SK40 5222803
40 6,0 16,0 28,2 49,5 49,5 160,0 37,0 10,0 60,0 119,0 M5 HCS06-160-SK40 5222804
40 6,0 16,0 28,2 49,5 49,5 200,0 37,0 10,0 60,0 160,5 M5 HCS06-200-SK40 5222805
40 8,0 18,0 28,2 49,5 49,5 160,0 37,0 10,0 50,0 119,5 M6 HCS08-160-SK40 5222806
40 8,0 18,0 28,2 49,5 49,5 200,0 37,0 10,0 50,0 160,5 M6 HCS08-200-SK40 5222807
40 10,0 20,0 29,2 49,5 49,5 160,0 41,0 10,0 45,0 121,0 M8x1 HCS10-160-SK40 5222808
40 10,0 20,0 29,2 49,5 49,5 200,0 41,0 10,0 45,0 162,0 M8x1 HCS10-200-SK40 5222809
40 12,0 22,0 30,2 49,5 49,5 160,0 46,0 10,0 40,0 122,0 M10x1 HCS12-160-SK40 5222810
40 12,0 22,0 30,2 49,5 49,5 200,0 46,0 10,0 40,0 163,0 M10x1 HCS12-200-SK40 5222811
40 14,0 26,0 34,2 49,5 49,5 160,0 46,0 10,0 40,0 121,0 M10x1 HCS14-160-SK40 5222812
40 14,0 26,0 34,2 49,5 49,5 200,0 46,0 10,0 40,0 162,0 M10x1 HCS14-200-SK40 5222813
40 16,0 28,0 36,2 49,5 49,5 160,0 49,0 10,0 40,0 121,0 M12x1 HCS16-160-SK40 5222814
40 16,0 28,0 36,2 49,5 49,5 200,0 49,0 10,0 40,0 162,0 M12x1 HCS16-200-SK40 5222815
40 18,0 30,0 36,1 49,5 49,5 160,0 49,0 10,0 30,0 122,0 M12x1 HCS18-160-SK40 5222816
40 18,0 30,0 36,1 49,5 49,5 200,0 49,0 10,0 30,0 163,0 M12x1 HCS18-200-SK40 5222817
40 20,0 32,0 38,1 49,5 49,5 160,0 51,0 10,0 30,0 122,0 M16x1 HCS20-160-SK40 5222818
40 20,0 32,0 38,1 49,5 49,5 200,0 51,0 10,0 30,0 163,0 M16x1 HCS20-200-SK40 5222819
d 1 d 2 d 3 d 4
5,
8°3°
l2
d 5
l4
l5
l1
G
l3
13
Hydraulic chuck Bilz
SK Baumaße  Dimensions G Bestell-Bezeichnung
Order designation
Bestell-Nr.
Order no.
d1 d2 d3 d4 d5 l1 l2 l3 l4 l5
Schlanke Ausführung 3°, optimierte Kontur für maximale Biegesteifigkeit  Slim design 3°, optimised contour for maximum bending stiffness
Lagerhaltige Vorzugsbaureihe  Preferred series in stock
HCS... SK, ISO 7388-1
Mit axialer Werkzeuglängeneinstellung With axial tool length adjustment
Schaft SK nach ISO 7388-1 Form AD/AF  Shank SK to ISO 7388-1 form AD/AF
Maßangaben in mm.
Zubehör und Ersatzteile siehe Seite 25
Weitere Abmessungen und Sonderausführungen auf Anfrage.
Dimensions in mm.
For accessories and spare parts, see page 25
Other dimensions and special designs on request.